О внесении изменения в постановление акимата города Алматы от 28 апреля
2015 года № 2/272 "Об утверждении Методики ежегодной оценки деятельности
административных государственных служащих корпуса "Б"

Утративший силу
Постановление акимата города Алматы от 20 октября 2015 года № 4/595.
Зарегистрировано Департаментом юстиции города Алматы 16 ноября 2015 года
№ 1227. Утратило силу постановлением акимата города Алматы от 25 февраля
2016 года № 1/61
      Сноска. Утратило силу  акимата города Алматы от 25.02.2016постановлением
№ 1/61 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня
его первого официального опубликования).
      Примечание РЦПИ. В тексте документа сохранена пунктуация и орфография
оригинала.
      В соответствии с  Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О Законом
государственном и местном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан», акимат города Алматы ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата города Алматы от 28 апреля 2015 года № постановление
2/272 «Об утверждении Методики ежегодной оценки деятельности
административных государственных служащих корпуса «Б» (зарегистрированное
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 1164
от 18 мая 2015 года, опубликованное 23 мая 2015 года в газетах «Алматы
ақшамы» и «Вечерний Алматы»), следующее изменение:
      в  ежегодной оценки деятельности административных Методике
государственных служащих корпуса «Б», утвержденной указанным
п о с т а н о в л е н и е м :
       изложить в следующей редакции:пункт 9
      «9. Результаты голосования определяются большинством голосов членов
Комиссии. При равенстве голосов, голос председателя комиссии является
р е ш а ю щ и м .
      Председателем Комиссии в аппарате акима города Алматы является
р у к о в о д и т е л ь  а п п а р а т а .
      Председателем Комиссии в исполнительных органах, финансируемых из
местного бюджета, является руководитель данного государственного органа
л и б о  л и ц о ,  е г о  з а м е щ а ю щ е е .
      Секретарем Комиссии является сотрудник службы управления персоналом (

кадровой службы) аппарата акима города Алматы, сотрудник службы
управления персоналом исполнительных органов, финансируемых из местного
бюджета соответственно. Секретарь Комиссии не принимает участие в
г о л о с о в а н и и .
      В случае, если в состав Комиссии входит непосредственный руководитель
служащего, в отношении которого проводится оценка, а также служащие,
указанные в  пункта 3 настоящей Методики, они не принимают подпункте 2)
участия в голосовании и принятии решений по данному служащему».
      2. Аппарату акима города Алматы обеспечить размещение настоящего
п о с т а н о в л е н и я  н а  и н т е р н е т - р е с у р с е .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата акима города Алматы М. Сембекова.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким города Алматы              Б. Байбек

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан